
/ Mhmm
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 2803201801, č. objednatele 2018/0272/OIN uzavřené dne
05.04.2018, v souvislosti s provedením díla:

,Obnova částí městských hradeb'

Objednatel:

zastoupené:
IČ:

DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou - starostou města 
00291471 
CZ00291471
Česká spořitelna a.s.. Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. Jakub Talák, odbor investic, tel. 572 525 279 
mobil: 605 203 071, e-mail: Jakub.Talak@mesto-uh.cz

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
Sídlo.

HaServices s.r.o.
Huštěnovice 367, 687 03 Babice

zapsán v obchodním rejstříku či jiném veřejném rejstříku - obchodním rejstříku u KS Brno pod 
značkou C92367
zastoupen: Ing. Zdeněk Habáň
IČ: 04877551
DIČ: CZ04877551
bankovní spojení: Č
č. účtu: 4
ve věcech technických je oprávněn jednat:

I

(dále jen zhotovitel)

Článek I. 
Prohlášení stran

Shora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 05.04.2018 uzavřely smlouvu o dílo č. 
zhotovitele 2803201801, č. objednatele 2018/0272/OIN (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je 
provedení díla „Obnova části městských hradeb" v Uherském Hradišti.
V souladu s ust. článku č. XIII. „Změna smlouvy" smlouvy, uzavírají smluvní strany po vzájemné 
dohodě tento dodatek ke smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným potřebám a 
záměrům.



článek II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna konečného termínu dokončení díla, kterou nebylo možné při 
zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavírání smlouvy objektivně předvídat.

Vzhledem k výskytu spodní vody, který byl zjištěn při provádění zemních prací v průběhu 
realizace, bylo nutno provést změny projektové dokumentace na základě tohoto zjištění. Z tohoto 
důvodu se nyní prodlužuje termín dokončení části díla o dobu, po kterou nebylo možné stavební 
práce provádět.

1. Mění se článek č. III. „Termíny plnění“, odstavec 2 smlouvy, a to následovně;

2. Zhotovitel je povinen dokončit páce následovně;

2.1. Na části díla, označeném v projektové dokumentaci jako SO 01 - Hradební zeď, je 
povinen dokončit práce a předat tuto část objednateli v termínu nejpozději do
15.10.2018.

2.2. Na zbylé části díla, označené v projektové dokumentaci jako SO 02 - Dešťová 
kanalizace, SO 03 - Veřejné osvětlení a SO 04 - Účelová komunikace, je povinen 
dokončit práce a předat tuto část objednateli v termínu nejpozději do 30.11.2018.

2 Doplňuje se článek č. V. „Platební podmínky", o nový odstavec 9, a to následovně;

9. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu i po ukončení a řádném předání a převzetí části díla, 
která je v projektové dokumentaci označena jako SO 01 - Hradební zeď.

3. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

3. Doložka podle § 41 zákona o obcích; O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu 
se schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 1295/77/RM/2018A/eřejný, ze dne
26.03.2018.

V Uherském Hradišti dne
11 10. 2018 v Huštěnovicich dne

‘I i ^


